
                      График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год  
 

1-4 классы 
 

ПРЕДМЕТНЫЕ   
ОБЛАСТИ УЧЕБНЫЕ 

ПРЕДМЕТЫ 

Количество часов в неделю 

1а  
 

2а 

 

3а 
 
 

4а 
 

4б 

Обязательная часть  

Русский язык и 
литературное 
чтение 

Русский язык 25.04 25.04 25.04 16-17.04 
ВПР 

16-17.04 
ВПР 

Литературное 
чтение 

06.05 06.05 14.05 15.05 16.05 

Иностранный язык Иностранный язык 
(английский язык) 

- 07.05 07.05 07.05 07.05 

Математика и 
информатика 

Математика 23.04 23.04 23.04 23.04 

ВПР 

23.04 

ВПР 

Обществознание и 
естествознание 
(Окружающий мир) 

Окружающий мир  
03.05 

 
03.05 

 
02.05 

25.04 
ВПР 

25.04 
ВПР 

Основы 
религиозных 
культур и светской 
этики 

Основы 
религиозных 
культур и светской 
этики 
Основы 
православной 
культуры 

- - - 03.05 03.05 

Искусство Музыка 16.04 19.04 19.04 06.05 02.05 
Изобразительное 
искусство 

17.04 15.04 15.04 02.05 15.05 

Технология Технология 16.05 17.04 17.04 26.04 26.04 
Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

08.05 02.05 03.05 08.05 08.05 
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